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توقیف چوب جنگلی در کارخانه 
رشــت - خبرگزاری فارس: رئیس  پلیس آگاهی گیلان با اشاره به 
گزارش های دریافتی مبنی بر ورود مقدار زیادی چوب جنگلی به یکی 
از کارخانه های شهر صنعتی رشت اظهار کرد: پلیس مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز گیلان موضوع مذکور را مورد پیگیری قرار داد.
سرهنگ یوسفی افزود: ماموران پلیس با بازرسی از محل جمع آوری 
چوب ها از بین 10 هزار تن چوب جمع آوری شده مقدار یک  هزار و 500 

تن چوب جنگلی قاچاق را کشف و ضبط کردند.
وی ، ارزش چوب های قاچاق را 4 میلیارد و 500 میلیون ریال  عنوان 
و بیان کرد: چوب های قاچاق با دســتور مقام قضایی توقیف شد ضمن 

اینکه تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.
 دپوی داروی دامپزشکی در منزل

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی زابل گفت: با توجه به دریافت 
خبری مبنی بر دپو و فروش داروهای غیرمجاز دامپزشکی در شهر زابل 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

ســرهنگ غلامرضا نجابت ادامه داد: مامــوران پلیس با انجام کار 
اطلاعاتی، منزل مورد نظر را شناسایی کرده و در بازرسی از آن 4 هزار 
و 306 قلم انواع داروهای غیرمجاز دامپزشــکی را به ارزش یک میلیارد 

و 830 میلیون ریال کشف کردند.
به گفته وی، پرونده ای دراین زمینه تشکیل و برای سیرمراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.
کشف 100 قلم اشیای عتیقه

ســاری – خبرگزاری فارس: فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از کشف 100 قلم اشیاء 

عتیقه با قدمت هزار و 500 سال در شرق مازندران خبر داد.
نعمت قاســمی افزود: در پیگیری انجام شــده بیش از 10 دستگاه 
فلزیاب از یک نفر کشف شده و این فرد با همکاری یک فرد دیگر اقدام 

به فروش لوازم جانبی نیز می کرد.
به گفته وی، پرونده این کشــفیات برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع ذی صلاح شد.
دستگیری قاچاقچیان در حومه شهر

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي بندرعباس گفت: ماموران 
انتظامي این بندر از فعالیت یک باند قاچاق و توزیع مواد مخدر در یکي 
از مناطق حاشیه اي بندرعباس با خبرشدند و رسیدگی به این موضوع 

را در دستورکار خود قرار دادند.
سرهنگ »اسماعیل مشایخ« افزود: ماموران در یک عملیات غافلگیرانه 
یکي از اعضاي مســلح این باند را دستگیر و در بازرسي از مخفیگاهش، 
پنج قبضه ســلاح شامل چهار قبضه وینچستر، یک قبضه کلاش و 26 

فشنگ جنگي کشف کردند.
وی با بیان اینکه در این رابطه 122 کیلو حشــیش در بســته هاي 
مختلف و آماده توزیع کشــف شــد، بیان کرد: مامــوران انتظامي این 
شهرســتان همچنین هشت تن از خرده فروشــان مواد مخدر را که در 

حاشیه شهر مخفي شده بودند دستگیر کردند.
ســرهنگ مشایخ تصریح کرد: افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده 

مربوطه تحویل مقامات قضایی شدند.
انهدام باند سارقان

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: 
به دنبال چند فقره سرقت کابل برق در این شهر دستگیری سارقان در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ حسن یاردوستی افزود: ماموران 
موفق شدند 7 سارق را در این زمینه شناسایی و دستگیر کنند و آنان 
در بازجویی های پلیس به 15 فقره سرقت کابل برق در اصفهان اعتراف 

کردند.
وی با اشاره به اینکه در مخفیگاه سارق 150 متر کابل برق، 5 کیلوگرم 
کابل برق، تعدادی قیچی سیم چین و تعدادی دستکش عایق کشف شد 
ادامه داد: در این خصوص پرونده تشکیل و هر هفت سارق جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
پلمب کارگاه

بابل- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بابل گفت: به دنبال دریافت 
گزارش هایی مبنی بر فعالیت یک کارگاه غیرمجاز تولید مایع سفیدکننده 
بررســی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ سیدمحسن 
جعفری افزود: صاحب این کارگاه بدون مجوز قانونی مایع سفیدکننده ای 
بــا برند خاص تولید می کرد که کارگاه اش مورد بازرســی ماموران قرار 
گرفت. وی تصریح کرد:  ماموران در بازرسی از این کارگاه 20 هزار لیتر 
مایع سفیدکننده کشف کردند. سرهنگ جعفری گفت: پلیس مسئول 
این کارگاه را دستگیر و تشکیل پرونده مربوطه تحویل مقامات قضایی 

داد. همچنین کارگاه مزبور پلمب شد.
دستگیری قاتل فراری

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی 
که هفته گذشته با سلاح ساچمه زنی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان لامرد را به شهادت رسانده بود در کنگان شناسایی و دستگیر 
شد. سرتیپ حیدر عباس زاده افزود: فرد دستگیر شده اعتراف کرد ستوان 
دوم »علی اکبر کشــتکار« را هنگام انجام ماموریت کشف مواد مخدر به 

شهادت رسانده است. 
به گفته وی، متهم در منزل یکی از بستگانش در شهر کنگان استان 

بوشهر مخفی شده بود.
گازوئیل قاچاق به مقصد نرسید

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران این 
شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این 
شهرستان به یک دستگاه تانکر مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ 
دوســتعلی جلیلیان افزود: در بازرسی از این خودروی سنگین 32 هزار 
لیتر گازوئیل فاقد هرگونه مجوز قانونی کشــف و راننده آن دستگیر و 

تحویل مراجع قضایی شد.
جریمه یک شرکت آسانسورسازی

رشــت- خبرنگار کیهان: رضا قشلاقی مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان گیلان گفت: در پی شکایت فردی از یک شرکت آسانسورسازی 
در رشت مبنی بر گران فروشی و مغایرت قطعات بکار رفته در ساخت و 
نصب یک دستگاه آسانسور، مدیرعامل این شرکت متخلف به پرداخت 
147 میلیون ریال در حق شاکی و پرداخت 294 میلیون ریال جریمه 

نقدی در حق دولت محکوم شد.
انبار لوازم دوچرخه لو رفت

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان اصفهان گفت: 
به دنبال دریافت خبــری مبنی بر اینکه تعداد زیادی لوازم دوچرخه و 
موتورسیکلت به صورت غیرقانونی و قاچاق وارد شهرستان مبارکه شده و 
در یک انبار دپو شده است بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس 

آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
سرتیپ آقاخانی افزود: در بازرسی از این انبار 15 هزار کارتن لوازم 
دوچرخه و موتورسیکلت خارجی فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف شد.

وی بیان داشــت: کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای کشف شده را 
40 میلیارد ریال اعلام کردند. 

فرمانده انتظامی اســتان اصفهان خاطرنشان کرد: در این خصوص 
یک نفر دســتگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.
انهدام باند سارقان احشام

 فرمانده انتظامی گلپایگان گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت از 
دامداری های این شهرستان موضوع در دستور کار پلیس آگاهی گلپایگان 
قرار گرفت. سرهنگ حسین بساطی افزود: ماموران موفق شدند یکی از 
سارقان را شناسایی و دستگیر کنند. این سارقان در تحقیقات پلیس به 
ســرقت 300 راس دام با همدستی 3 نفر دیگر اعتراف کرد. وی اضافه 
کرد: ماموران طی عملیاتی 3 ســارق دیگر را دســتگیر و تمام سارقان 

تحویل مراجع قضایی شدند.

درحالی که پنت هــاوس رئیس جمهور جدید 
آمریکا به عنوان گران ترین و لوکس ترین پنت هاوس 
آمریکا شــناخته شد، به دنبال شــکایت ساکنان 
آپارتمان های مسکونی متعلق به رئیس جمهور منتخب 

آمریکا، نام»ترامپ« از روی آنها حذف خواهد شد.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، دونالد ترامپ طی مسابقه ای که در 
آمریکا برگزار شد به عنوان مالک گرانترین پنت هاوس این کشور معرفی شد. در 
این مسابقه ملک دونالد ترامپ در خیابان پنجم نیویورک با قیمت 100میلیون 
دلار به عنوان گرانترین و لوکس ترین پنت هاوس آمریکا شناخته شد. در این 
ســاختمان درب های ورودی به صورت اتوماتیک خوش آمدگویی می کنند و 
دیوار ها با طلا و الماس تزیین شده اند. در این خانه رئیس جمهور آمریکا انواع 
مجســمه های طلایی و اشیا تزیینی گران قیمت از جنس سنگ های گرانبها 
 نمایی لوکس را به این پنت هاوس داده است. پنجره های این پنت هاوس دید 

بسیار زیبایی از پارک مرکزی نیویورک دارد.
جالب اســت کــه ایوانا همســر اول ترامپ پس از انتخــاب او به عنوان 
رئیس جمهور جدید آمریکا، پیش بینی کرده که ترامپ در زمان ریاست جمهوری 
به جای هواپیمای رئیس جمهور با بوئینگ 100 میلیون دلاری خودش مسافرت 

می کند و آپارتمانش در برج ترامپ را به کاخ سفید ترجیح می دهد.
در همین حال به دنبال شکایت ساکنان آپارتمان های مسکونی رئیس جمهور 
منتخب آمریکا، قرار است نام »ترامپ« از سه آپارتمان مسکونی که متعلق به 
رئیس جمهور منتخب انتخابات ریاست جمهوری آمریکاست حذف شود. این 
اتفاق پس از آن رخ داد که صدها نفر از مستأجران آپارتمان های لوکس ترامپ 
با امضای دادخواستی اعلام کردند از اینکه در ساختمانی زندگی کنند که نام 
رئیس جمهور منتخبشان روی آن نوشته شده است، احساس خجالت می کنند.

از سوی دیگر روزنامه تایمز انگلیس، به نقل از یک روزنامه روسی، مدعی شد 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا، از نوادگان پادشاهان روسیه است.
تایمز افزود: پس از بررسی اطلاعات مربوط به شجره نامه ها مشخص شده 
است که مادر ترامپ که اسکاتلندی است، از نوادگان روریک، مؤسس روسیه 
در قرن نهم اســت. ماری  آن ترامپ، مــادر رئیس  جمهور منتخب آمریکا، در 
ســال 1912 در اسکاتلند متولد شــد و زمانی که 17 سال داشت به آمریکا 

نقل مکان کرد.
تایمز نوشت، براســاس آنچه روزنامۀ روسی آورده است، دونالد ترامپ از 
نســل سی و ششم روریک اســت و اجداد ترامپ از بستگان نزدیک روریک و 
»هنری سوم« پادشاه انگلیس هستند. خاندان روریک از قدیمی ترین نژادها در 
اروپای قدیم محسوب می شوند که تا سال 1598 در روسیه حکومت می کردند.

تیراندازی در فرودگاه »ویل راجرز« در شهر 
اوکلاهما سیتی، مرکز ایالت اوکلاهمای آمریکا دو 

کشته برجا گذاشت.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، پیشتر پلیس 
آمریکا اعلام کرده بود تمام پروازهای ورودی و خروجی 

فرودگاه این شهر به دلیل مرگ یک نفر بر اثر تیراندازی تعطیل شده است.
به گفته مقامات آمریکایی، مجروح حادثه تیراندازی ســه شنبه شب در 
محوطه پارکینگ فرودگاه بین المللی ویل راجرز به علت شدت جراحات وارده 
در بیمارســتان جان سپرد. ساعاتی بعد از تعقیب گریز، جسد عامل تیراندازی 
در یک خودرو پیدا شد که با شلیک گلوله به زندگی خود پایان داده بود. هنوز 
هویت و انگیزه این مرد سفیدپوســت اعلام نشده است ولی قربانی تیراندازی، 

فردی 52 ساله و از کارکنان خطوط هواپیمایی ساوث وست بود.

محققان دانشــگاهی درکــره  جنوبی برای 
اولین بار رباتی ساختند که قادر است هواپیما را 

هدایت کند.
به گزارش ایســنا به نقل از ساینس نیوز، ساخت 
هواپیماهــای خودران پروســه ای بســیار پیچیده و 

گران قیمت است، چرا که این فناوری نه تنها به خودی خود بسیار پیشرفته 
است بلکه عدم اعتماد به تصمیم گیری رباتیک در ماموریت های انسانی خود 
چالشی بزرگ است.ربات انسان نمای فوق پیشرفته»PIBOT« طوری طراحی 
شده که دارای اندام های مشابه انسان است و می تواند در صندلی خلبان اصلی 
نشسته و کلیه مراحل پرواز از تاکسی کردن هواپیما در باند تا تیک آف، کروز 
و نشســتن در باند را با استفاده از اهرم ها و ادوات کنترل استاندارد هواپیما 
انجام دهد.محققان دانشگاه »KAIST « برای کسب اطمینان از صحت عملکرد 
بازوهای ربات و همچنین تصمیم گیری صحیح سیستم عامل هوش مصنوعی 
آن از دستگاه شبیه ساز پرواز بسیار پیشرفته استفاده کرده اند. این ربات قادر 
است تمام دستورات لازم برای پرواز مثل روشن کردن موتورها، تاکسی کردن، 
تیک آف، پــرواز و فرود را صادر و همچنین تمام متغیرهای صحت عملکرد 
ادوات فنی هواپیما را به صورت لحظه ای پردازش کرده و در نهایت در صورت 

وجود شرایط بحرانی، هوشمندانه تصمیم گیری کند.

یک راننده تاکسی در پرو که توسط یکی از 
مسافران با چاقو مورد حمله قرار گرفته بود در 
حالی که چاقو در سرش بود به بیمارستان رفت.

به گزارش تسنیم به نقل از دیلی میل، »کامپوس«28 
ساله بعد از اینکه در یک نزاع خیابانی با چاقو مجروح 

شده بود ساعت ها در خیابان ها سرگردان بود و در نهایت پس از تماس مردم 
با امدادگران در حالی که فقط دسته چاقویی که در سرش فرورفته بود قابل 
مشاهده بود به بیمارستان منتقل شد.وی که به طرز شگفت انگیزی زنده مانده 
بود با پای خودش وارد بیمارســتان شــد اما به اصرار پرستاران روی صندلی 
چرخ دار نشســت و به اتاق عمل منتقل شد.»کامپوس« در نهایت بعد از یک 
عمل جراحی بدون بیهوشی یک ساعته که برای خارج کردن چاقو از سرش 

انجام شد به بخش مراقبت های ویژه بیمارستان انتقال یافت. 

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا گفت: عده ای 
از افراد که با سوءاستفاده از شلوغی جمعیت توانسته 
بودند از دروازه مرزی عبور کنند توســط مرزبانان 
عراقی بازداشــت و با رایزنی و هماهنگی به داخل 

کشور بازگردانده شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محسن فتحی زاده 
در پایانه مرزی مهران با اشاره به تردد نیمه روان در این مرز 

گفت: فرایند عبور از مرز مهران تسریع می یابد.
برگشت 3 هزار نفر به علت نداشتن روادید

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا عنوان کرد: سه هزار 
نفر تاکنون از مرز مهران به دلیل نداشتن مدارک قانونی از 
جمله گذرنامه و ویزا به شهرهای خود بازگشت داده شده اند.

وی اظهار داشت: عده ای از افراد هم که با سوءاستفاده 

از شلوغی جمعیت توانسته بودند از دروازه مرزی عبور کنند، 
توسط مرزبانان عراقی بازداشت و با رایزنی و هماهنگی به 
داخل کشور بازگردانده شدند و در اختیار دستگاه قضا قرار 
گرفتند.سردار فتحی زاده بابیان اینکه این افراد بـا هماهنگی 
دستگاه قضا و امکاناتی که مسئولان استان ایلام در اختیار 
ما قرار داده اند به شــهرهای عقبه بازگردانده شدند، افزود: 
در ســاعات اولیه بامداد سه شنبه به خاطر تجمع عده ای از 
افراد قانون شکن مشکلاتی برای تردد زائران به وجود آمد و 
موجب توقف تردد زائران شد که با دخالت نیروهای مرزبانی ، 
این افراد کنار زده شدند و گیت ها برای ورود زائران باز شد.
وی تأکیــد کرد: به هیچ  وجه امکان تردد بدون مدارک 
قانونــی معتبر وجود ندارد و کســانی که به مرزها مراجعه 

می کنند حتماً گذرنامه و روادید در دست داشته باشند.

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا عنوان کرد: از مردم 
می خواهیم برای تسهیل در تردد زائران اربعین حسینی ) 
ع (  به خصوص در مرز مهران از ورود بدون ویزا و گذرنامه 

به این مرز خودداری کنند.
هدایت زائران به سمت شلمچه و چزابه

همچنین رئیس پلیس راه کشــور با اشاره به ترافیک 
پرحجم در محورهای منتهی به پایانه مرزی مهران از اجرای 
عملیات هدایت زائران در محورهای دو اســتان مرکزی و 
همدان به ســمت مرزهای شلمچه و چزابه خبر داد.سردار 
محمدحسین حمیدی با رد برخی شایعات مبنی بر مسدود 
شدن محور مواصلاتی ساوه- همدان توسط پلیس، به تسنیم 
گفت: پلیس راهور ناجا با توجه به حجم عظیم زائران برای 
تشرف به عتبات عالیات و شرکت در مراسم عظیم پیاده روی 

اربعین در مرز مهران که منجر به ترافیک چند کیلومتری در 
محورهای منتهی به این پایانه مرزی شده است، مبادرت به 
راهنمایی زائران در محورهای مواصلاتی استان های مرکزی 

و همدان به سمت مرزهای چزابه و شلمچه می کند.
رئیس پلیس راه کشــور ادامه داد: بــا توجه به اینکه 
خروج از کشــور از پایانه مرزی مهران مســتلزم پیاده روی 
15 کیلومتری زائران بوده و زوار می بایست مدت زیادی را 
در ترافیــک منتهی به این پایانه مرزی بگذرانند، پلیس با 
استقرار در محورهای مواصلاتی استان های مرکزی و همدان 
ضمن کنترل مدارک زائران، اقدام به هدایت آنها به سمت 
پایانه های مرزی چزابه و شــلمچه می کند تا زائران بتوانند 
با سهولت بیشتری به نقطه مرزی رسیده و برای تشرف به 

عتبات عالیات وارد کشور عراق شوند.

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا خبر داد

دستگیری زائران فاقد ویزا در خاک عراق

معاون فرهنگی قــوه قضائیه گفت: اگر مجازات 
اعدام نبود، در همجواری با کشــوری که بیش از ۹0 
درصد مواد مخدر جهان را تولید می کند و سرمایه های 
کلان مافیایی و زیادی در این مسیر صرف می شود، 

معلوم نبود چه بلایی سر کشورمان بیاید. 
حجت الاســلام هادی صادقی به تسنیم گفت: مسئله 
اعدام، مسئله ای نیســت که مطلوب هیچ نظامی، دستگاه 

قضایی و قانون گذاری باشد.
وی افــزود: اما در عمده اعدام هایی که حکم آنها صادر 
می شــود و مشــاهده می کنیم، آنها مربوط به موادمخدر 
هســتند، آن هم نه موادمخدر جــزء، بلکه مربوط به مواد 
مخدرهایی اســت که در حجم وسیع اقدام می کنند. البته 
قانون ما در این عرصه قدری سخت گیرانه است، مقادیر کم 
را به قاضــی الزام کرده که حکم اعدام دهد، با این حال با 

تخفیفات زیادی که قائل می شوند و درباره مقادیر کم مواد 
مخدر یا فریب خــوردگان مراعات می کنند اما به هر حال 
نتیجه این می شــود که در حال حاضــر با حجم زیادی از 
قاچاقچیان موادمخدر مواجه هستیم که ناچاریم حکم اعدام 

برای آنها صادر کنیم.
معاون فرهنگی قوه قضائیه ادامه داد: این اعدام ها البته 
تا حدودی بازدارندگی دارند چون مجازات سنگینی است و 
اگر افرادی از قانون آن آگاهی داشته باشند کمتر سراغ آن 
می رونــد، اگر این مجازات های اعدام نبود، معلوم نبود چه 
بلایی سر کشــورمان بیاید، از زمانی که ناتو به افغانستان 
پا گذاشــت، ]موادمخدر[ توسعه بسیار بیشتری پیدا کرده 
و مســیر ترانزیت آن نیز از ایران می گذرد؛ با این وضعیت 
تا حدودی توانسته ایم توزیع موادمخدر در کشور را کنترل 
کنیم اگرچه باید اقدامات دیگری نیز انجام شــود و صرف 

اعدام کافی نیست.
صادقی بــا بیان اینکه جــا دارد در برخی از مصادیق 
)محکومیت های مــواد مخدر( بازنگری هایی صورت گیرد، 
گفت: این بازنگری ها باید به نحوی باشد که مجازات اصلی 
به دوش آنهایی که فریب خورده هســتند، نیاید و مجازات 

اصلی به سمت دارندگان اصلی مواد مخدر متوجه شود.
وی دربــاره مجازات حبس برای محکومان مواد مخدر 
تصریح کرد: همانطور که نظر رهبر معظم انقلاب نیز هست، 
زندان مجازات اصلی در اســلام نیست و باید تلاش کرد تا 
می توانیــم این تعداد زیاد مجازات زندانی که در قوانین ما 
وجــود دارد در بازنگری های قوانین کاهش پیدا کند، البته 
نمی توان به طور کلی آن را انکار کرد چون در برخی موارد 
لازم اســت اما باید به جای حبس مجازات های دیگری را 

پیش بینی کرد.

معاون فرهنگی قوه قضائیه:

معلوم نیست اگر مجازات »اعدام قاچاقچیان مواد مخدر« نبود
 چه بلایی سر کشور می آمد

رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری پلیس فتا 
ناجا نسبت به دانلود کارمندان از سیستم های اداری 

هشدار داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ علی 
نیک نفس اظهار داشت: مدیران فنی در ادارات باید همواره 
آنتی ویروس های سیستم های تحت نظارت را به روز و فعال 
کنند، ضمن آن که اســتفاده از دیواره آتش برای این مراکز 

بسیار مهم و حیاتی است.
وی به مدیران فنی ادارات پیشنهاد کرد: برای جلوگیری 
از ورود بدافزارهای مخرب و جاسوســی به سیســتم های 
اداری یکی از راهکارها محدود ســازی دانلود کاربران است، 
این امر می تواند ورود بدافزارهای مخرب و جاسوسی را به 

سیستم های اداری محدودتر کند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا ناجا گفت: 
حتی محدودیت دسترسی به اینترنت می تواند برای کاربران 
اداری که نیازی به اینترنت ندارند سیستم های اداری را از 

حملات بدافزاری و جاسوسی ایمن کند.
نیک نفس با اشاره به حافظه های جانبی مورد استفاده 
کارکنان، افزود: برخی از کارکنان اداری حافظه های جانبی 
مثل فلش مموری دارند که بــرای انتقال اطلاعات از آنها 
اســتفاده می کنند و این جابجایی اطلاعات که بخشــی از 
آن از طریق سیستم های اداری صورت می گیرد می تواند با 
توجه به آلوده بودن فلش مموری سیستم ها را آلوده کند.

این مقام مســئول به مدیران فنی ادارات توصیه کرد: 
بســتن پورت های حافظه های جانبی نیز در سیستم های 
اداری می تواند مفید باشــد یا حافظه های جانبی مشخص 
برای این پورت ها تعریف شــود، تا سیســتم های اداری از 

طریق حافظه های جانبی آلوده نشود.

هشدار پلیس فتا

کارمندان از سیستم های اداری 
دانلود نکنند

دانش آموزان کرج که دیروز به دلیل شــرایط 
اضطرار کیفیت هوای استان البرز باید تعطیل و در 
خانه می ماندند، به صورت وسیعی در مراسم استقبال 

از رئیس جمهور حاضر شدند.
به گزارش فارس، دیروز دانش آموزان کرج در حالی به 
استقبال رئیس جمهور رفتند که وضعیت کیفی استان البرز 
عدد 151 را نشــان می داد و نشان دهنده شرایط اضطرار 
در این اســتان بود.بر اســاس قانون باید دانش آموزان و 
گروه های سنی حساس در این شرایط تعطیل باشند و از 
تردد غیر ضروری در ســطح شهر خودداری کنند اما گویا 
استقبال از رئیس جمهور ضروری تر از سلامت دانش آموزان 
اســت که علی رغم وضعیت ناسالم هوای البرز، به صورت 

وسیعی در این مراسم حاضر شدند!
دانش آموزان در هوای آلوده تر شهرری هم 

مجبور به استقبال شدند
گفتنی اســت، اوایل دی ماه سال گذشته نیز با آنکه 

میزان غلظت آلاینده های هوای شهرری، رکورد ناسالم ترین 
هوا در سراســر تهران را زده و با نمایش عدد 161 از مرز 
»هوای ناســالم برای گروه های حساس« هم عبور کرد و 
وارد مرحله خطرناک »ناســالم« )برای همه( شــده بود، 
دولت همزمان با حضور روحانی در شــهر ری از تعطیلی  

مدارس خودداری کرد.
این در حالی بود که در همان شرایط سال 94، مدارس 
شهر ری در روزهای 29 و 30 آذر و اول دی، به  رغم هوای 
به مراتب پاک تر نســبت به روز سفر روحانی به شهرری 

)دوم دی ماه( تعطیل شد.
برخی کارشناسان با توجه به حضور انبوه دانش آموزان 
در سفرهای استانی رئیس جمهور که به یک رویه تبدیل 
شــده، معتقدند دولت برای نمایش استقبال به اصطلاح 
»پرشــور« از رئیس جمهــور دســت به دامــان اقدامات 
این چنینی شــده و به هر حربه ای )حتی در معرض خطر 

قرار دادن سلامت دانش آموزان( روی آورده است!

در شرایط اضطراری آلودگی هوا

دانش آموزان کرج
 برای استقبال از رئیس جمهور به خط شدند!

جانشین رئیس پلیس راه راهور ناجا از لغو دائم 
پروانه فعالیت شــرکت مسافربری مقصر در حادثه 

تصادف اتوبوس زائران در اقلید فارس خبر داد.
به گزارش ســایت راهور، ســرهنگ وهاب زاده اظهار 
داشــت: در پی واژگونی یک دســتگاه اتوبوس مسافربری 
حامل زائران اربعین در محور اقلید در 18 آبان که منجر به 
جان باختن 28 تن و مجروح شدن 20 تن از هموطنان شد، 
جلسه کمیسیون ماده 12 رسیدگی به تخلفات شرکت های 

حمل و نقل مسافربری تشکیل شد.
وی افزود: بر این اســاس تخلف »شــرکت مسافربری 
همســفر یزد« در زمینه صدور صورت وضعیت مسافربری 
برای راننده فاقد صلاحیت قانونی و صدور صورت وضعیت 
برای راننده فاقد دفترچه ثبت ساعت، عدم تکمیل مندرجات 
صورت وضعیت، اعزام وسیله نقلیه با تایید مدیر فنی فاقد 
صلاحیت و صدور صورت وضعیت برای وسیله نقلیه با بغل 
نویسی شرکت مسافربری دیگر و با لحاظ مرتبه پنجم تخلف 

شرکت مذکور مورد بررسی قرار گرفت.

وهاب زاده تصریح کرد: بنا به موارد تخلف ذکر شده و 
به اســتناد مواد 4، 5، 9 و 13 آیین نامه اجرایی تبصره یک 
ماده 31 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی پروانه فعالیت 

»شرکت مسافربری همسفر یزد« لغو دائم شد.
وی خاطرنشــان کرد: کمیسیون ماده 12 رسیدگی به 
تخلفات شرکت های حمل و نقل مسافربری برای نخستین 
بار است که طی 10 سال گذشته پروانه فعالیت شرکتی را 

به دلیل تخلفات متعدد لغو دائم کرده است.
جانشــین رئیس پلیــس راه راهور ناجــا در خصوص 
مقصران حادثــه واژگونی این اتوبوس گفت: برابر نظر تیم 
کارشناسان پلیس راه، در این حادثه ناگوار، خطای سه گانه 
راننده اتوبوس به دلیل تخطی از ســرعت مطمئنه، تخلف 
مدیرعامل شرکت مســافربری همسفر یزد به دلیل صدور 
صورت وضعیت برای راننده فاقد صلاحیت قانونی و تخلف 
مسئول اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان اقلید 
به دلیل عدم نصب حفاظ ایمنی در پرتگاه به نسبت مساوی 

مقصر تشخیص داده شد.

پس از مرگ 28 تن در تصادف اتوبوس زائران اربعین 

پروانه فعالیت شرکت مسافربری متخلف
 »لغو دائم« شد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از اجرای 20 مرحله 
از طرح امنیت و آرامش در محلات و بوستان های 
شهر تهران و دســتگیری 708 مزاحم نوامیس و 
مخل نظم و امنیت اجتماعی طــی 7 ماه ابتدای 

سال خبرداد.
به گزارش فارس، سردار حسین ساجدی نیا با اشاره به 
اجرای 20مرحله طرح ارتقاء امنیت و آرامش در محلات 
شهر تهران به صورت شــبانه روزی و ضربتی، گفت: این 
طرح ها که از ابتدای امسال آغاز شده است بنابر درخواست 
شهروندان و در راستای دستگیری مخلان نظم و امنیت 

عمومی در سطح شهر تهران می باشد.
ساجدی نیا افزود: اجرای این طرح در جهت پاسخگویی 
به مطالبات شــهروندان و بر اساس دغدغه ها و نیازهای 
مردم و با هدف برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی، 
هنجارشــکنان اجتماعی، متعدیان به حقوق شهروندی، 

مزاحمیــن نوامیس مردم، افراد شــرور، اراذل و اوباش و 
به طور کلــی افرادی که با اعمال خلافکارانه و نامتعارف 
خود موجبات سلب آسایش و آرامش شهروندان را فراهم 

می کنند در دستور کار قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه معیار اجرای این طرح گزارشــات 
مردمی و خواســته های شــهروندان تهرانی و شــکایات 
ارائه شــده به پلیس بود، اظهار داشت: در این عملیات ها 
708 متهم بازداشت شدند که تعداد قابل توجهی از این 
متهمان پس از بررسی سوابق و تفهیم اتهام راهی مرجع 
قضایی شده اند و مابقی آنان پس از دریافت تذکر به قید 
تعهد آزاد شــده اند و این در حالی است که در بازرسی از 
وسایل همراه متهمان چندین قبضه سلاح سرد، مقادیری 
مشروبات الکلی، مقادیر معتنابهی مواد مخدر، محصولات 
ضد فرهنگی و تعداد قابل توجهی اموال مســروقه کشف 

و ضبط شده است.

رئیــس  پلیس پایتخت به شــهروندان اطمینان و به 
افراد بزهکار هشدار داد پیگیری طرح امنیت و آرامش در 
محلات شــهر تهران که یک طرح کارشناسی شده است 
به جد در دستور کار پلیس قرار دارد و اجرای آن از سوی 
پلیس های تخصصی و یگان های پشتیبانی و عملیاتی در 

روز های آتی نیز ادامه خواهد داشت.
ســردار ساجدی نیا با بیان اینکه تلفن 110 در طول 
شــبانه روز همراه مردم بوده و پل ارتباطی شهروندان با 
نیروی انتظامی می باشد، از شهروندان تهرانی خواست تا 
هرگونه موارد مشکوک و ضروری از جمله مزاحمت ها، نزاع 
و درگیری شــدید دسته جمعی، شرارت، عربده کشی و 
تظاهر مستانه را به مرکز فوریت های پلیسی 110 تهران 
بزرگ اطلاع داده یا با حضور در پایگاه های پلیس امنیت 
یا مراکز انتظامی اعلام کنند تا در دســتور کار اقدامات 

ماموران قرار گیرد.

در 7 ماهه نخست امسال انجام شد

دستگیری ۷00 مزاحم نوامیس و مخل نظم و امنیت اجتماعی در تهران

زاهدان- خبرنگار کیهان: 
اجرای  از  فرمانده مرزبانی سیستان وبلوچستان 
عملیات موفقیت آمیز مرزداران هنگ مرزی سراوان 
علیه قاچاقچیان مســلح و کشــف بیش از 2 تن و 

220کیلوگرم موادمخدر خبر داد.
ســرتیپ دوم پاسدار »سعید کمیلی« گفت: مرزداران 
هنگ مرزی ســراوان از قصد یــک باند قاچاق برای انتقال 
محموله موادمخدر به داخل کشور آگاه شدند و با تجهیزات 
کامل، منطقه را تحت پوشــش کامل اطلاعاتی و عملیاتی 

خود قرار دادند.
وی افــزود: قاچاقچیان پس از ورود به محدوده کمین 
مرزداران و آگاهی از حضور مأموران به سمت آنها تیراندازی 
کردنــد و در نتیجه با آتش پرحجم مــرزداران مجبور به 
عقب نشینی شدند که ســرانجام با عملیات پایش هوایی، 
محل اختفای قاچاقچیان شناســایی شد و پس از درگیری 
مسلحانه، قاچاقچیان با رها کردن خودرو و استفاده از تاریکی 
شــب و عوارض طبیعی منطقه، به عمق خاک پاکســتان 

متواری شدند.
سرتیپ کمیلی درخصوص کشفیات این عملیات گفت: 
با بررسی دقیق منطقه، مرزداران موفق شدند مقدار 2 تن و 
225 کیلوگرم موادمخدر شــامل 2 تن و 200 کیلو و 200 
گرم تریاک، 24 کیلو و 800 گرم شیشه، یک دستگاه خودرو 
تویوتا هایلوکس و مقادیری سلاح و مهمات را کشف و 1 نفر 

قاچاقچی را نیز دستگیر کنند.
وی افزود: شناســایی و دستگیری سایر متهمین این 

پرونده که از محل متواری شدند در دستور کار قرار دارد.

در درگیری با قاچاقچیان

۲ تن موادمخدر
 در سراوان کشف شد

جانشین یگان امنیتی امام رضا )ع( از کشف 
پنج هزار لیتر مشروبات الکلی در میدان مرکزی میوه 

و تره بار تهران خبر داد.
ســرگرد محمــد جعفری به تســنیم گفت: حســب 
گزارش های واصله به این یگان مشــخص شــد در برخی 
غرفه هــای میدان مرکزی میــوه و تره بار تهران، افرادی به 

تولید مشروبات الکلی مبادرت می کردند.
این مقام مســئول افزود: بر همین اســاس، با دستور 
دادستانی پس از ورود به محل مذکور و بازرسی، پنج  هزار 

لیتر مشروبات الکلی کشف و ضبط شد.
به گفته جعفری در این عملیات علاوه بر کشف مشروبات 

الکلی و کارگاه تولید آن، هشت متهم دستگیر شدند.

کشف کارگاه تولید مشروبات الکلی 
در میدان میوه و تره بار تهران

رئیس مرکز مدیریــت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشــت از افزایش موارد عفونت های تنفسی در 
کشور به ویژه در سه استان تهران، اصفهان و کرمان 

خبر داد.
به گزارش فارس، محمد مهدی گویا در ارتباط با آلودگی 
هوا اظهار داشت: در هفته گذشته موارد ابتلا به عفونت های 
تنفسی در کشور افزایش یافته و موارد بستری به دلیل این 
عفونت ها تعدادی افزایش یافته که طبق بررسی های به عمل 
آمده در بین این بیماران مواردی ابتلا به آنفلوآنزای فصلی 

هم بوده که در حال افزایش است.
گویا افزود: آلودگی هوا نیز به طور غیرمستقیم در تشدید 
موارد بیماری دخیل بوده است، به خصوص برای گروه های 
پرخطر شامل افراد بالای 65 سال، بیماران قلبی، بیماران 
مزمن ریوی، دیابتی های کنترل نشده، سرطانی ها و کسانی 
که داروهای سرکوب کننده سیستم ایمنی دریافت می کنند 

و همچنین خانم های باردار عوارض بیشتری دارد.
وی ادامــه داد: به همین دلیل توصیه می شــود مردم 
ضمن رعایت نکات بهداشتی در هنگام سرفه و عطسه و دفع 
ترشــحات تنفسی، از خود درمانی به شدت پرهیز نموده و 
تا زمانی که پزشک تجویز کرده به استراحت پرداخته و از 

حضور در محل کار و مدرسه خودداری نمایند.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر تصریح کرد: نباید 
بدون مشــورت با پزشک از داروهای آنتی بیوتیک استفاده 
کرد و از همکاران پزشک نیز تقاضا داریم این موارد را به طور 
جدی مد نظر داشته باشند و چنانچه با موارد شدید بیماری 
تنفسی مواجه شدند نسبت به ارجاع به موقع آنان اقدام کنند.

وی بر واکسیناسیون گروه های پر خطر تاکید کرد.

رئیس  مرکز مدیریت بیماری های واگیر خبر داد

افزایش عفونت های تنفسی 
در کشور 

رئیــس دادگاه عمومی شهرســتان فاریاب از 
دستگیری فردی که با شایعه پراکنی و ایجاد رعب و 
وحشت در سطح این شهرستان منجر به یک ترس 

عمومی در بین مردم شده بود، خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان ، »مهدی اکبری« 
اظهار داشــت: طی کسب گزارشــی از سوی اهالی یکی از 
روســتاهای فاریاب و همچنین اعلام مرجع انتظامی مبنی 
بر ایجاد یک شــایعه در مورد وجود یک شــبح باظاهری 
وحشتناک در مزارع کشاورزی این روستا، رسیدگی به این 

پرونده در دستور کار دستگاه قضائی فاریاب قرار گرفت.
رئیس دادگاه عمومی فاریاب با اشاره به دستگیری متهم 
افزود: متهم که فردی میان سال است در اعترافات اولیه خود 
مدعی شــده بود که این شبح در تاریکی شب و در مزرعه 
کشــاورزی به او حمله کرده و قصد خفه کردن او را داشته 
است و با ایجاد رعب و وحشت موجب ترس در بین اهالی 

این روستا شده بود.
اکبری عنوان کرد: این فرد با ایجاد شایعه پراکنی قصد 
در امان ماندن از ســارقان را داشته است که مزرعه ذرت او 

مورد سرقت قرار ندهند.
رئیس دادگاه فاریاب افزود: متهم با تغییر چهره چندین 

مرتبه موجب ترس اهالی منطقه شده بود.
وی ادامه داد: پس از دستگیری متهم گزارشات متعددی 
در مورد ســرقت مســلحانه و راهزنی از این متهم گزارش 
شده که در حال بررســی قضائی است.بنابراین گزارش از 
تاریخ دستگیری متهم هیچ گزارشی مبنی بر وجود شبح یا 

موجودی ترسناک و خطرناک گزارش نشده است.

شبح قلابی در فاریاب 
دستگیر شد

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی تهران 
درباره نارضایتی بیمارانی که متوجه معاینه پزشک 

نمی شوند، توضیح داد.
صدف علی پور در گفت وگو با تسنیم، درباره شکوائیه 
بیماران از معاینه آنان توســط دانشجویان پزشکی در 
اورژانس ها گفت: یک اشکالی در این مسئله وجود دارد که 
باید ببینیم تعریف دانشجو چیست. اتفاقاً ما اجبار کردیم 
که کادری ها باید کارت شناسایی داشته باشند ولی باز 
بنده خودم چون بازرسی ها را می روم می بینم متاسفانه 

در بسیاری از مواقع مریض کادر درمان را نمی شناسد.

علی پور افزود: پزشــک می آید بیمــار را می بیند و 
می رود ولی بیمار می گوید هیچ کس او را ندیده و وقتی 
پرونده را نگاه می کنی می بینی پنج نفر او را معاینه کردند 

ولی نمی داند این پزشک بوده است.
وی تصریح کرد: این طور نیست که دانشجوی پزشکی 
بیمار را معاینه کند چون اصلًا نصف شب در بیمارستان 
دانشــجو نیســت؛ ولی بعضی ها می گویند شب رفتند 

بیمارستان و یک عالمه دانشجو ریخته سرشان.
رزیدنت یعنی پزشکی که دارد تخصص می گیرد

معــاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی تهران 

همچنین درباره رزیدنت توضیح داد: دانشجویی که در 
اورژانس حضور دارد رزیدنت است، رزیدنت هم یعنی 
پزشکی که دارد تخصص می گیرد و الان رزیدنت سال 
بالا باید حتماً وارد کار مریض شــود و اینطور نیست 
که رزیدنت سال یک به تنهایی تصمیم بگیرد برای 
مریض و حتماً سال بالاتر وارد می شود، همچنین در 
رشته ای که متخصص مقیمی داریم آن متخصص به 
بیمار رسیدگی می کند، البته ممکن است متخصص 
مقیم نیاید همه مریض ها را ببیند ولی همه بیمارها 

به او گزارش می شوند.

معاون دانشگاه علوم پزشکی تهران:

برخی بیماران متوجه معاینه پزشک نمی شوند!


